

【新旧対照表】

改正後	改正前
<p>(別紙2)</p> <p>外部評価の評価機関の要件及び選定手続等について</p> <p>1・2 (略)</p> <p>3 評価機関の選定手続等</p> <p>(6) 県は、適切に評価機関を監督指導するものとし、現に外部評価業務を行っていない場合、選定した評価機関が上記1に掲げる要件を欠くに至った場合、その他公平中立な立場で評価を行うのにふさわしくないとと思われる状況が生じた場合には、選定を撤回するものとする。</p> <p>なお、この場合の手続等については、次のとおりとする。</p> <p>ア 県は、選定した評価機関について、毎年、外部評価業務の実施件数、評価結果等を把握するとともに、必要に応じて、選定の要件が具備されているかを確認するために、書類の提出を求め、評価機関の職員から状況を聴取し、又は必要な調査を行うことができるものとする。</p> <p>イ 評価機関は、毎年、翌年度4月末までに、実施状況報告書(様式第5号)により県に実施件数、評価結果等を報告するものとする。</p> <p>ウ 評価機関は、上記の調査等がなされるときは、積極的にこれに協力するものとする。</p> <p>エ 県は、現に外部評価業務が行われていないとき、又は、評価機関としての要件を欠く具体的な事実を確認したときは、期限を付して当該事実の是正を求め、是正されない場合には選定を撤回するものとする。</p> <p>オ 県は、選定の撤回に当たっては、評価機関に対して、評価機関選定撤回書(様式第6号)を交付するものとする。</p> <p>(様式第1号)</p> <p>地域密着型サービス外部評価機関選定申込書</p>	<p>(別紙2)</p> <p>外部評価の評価機関の要件及び選定手続等について</p> <p>1・2 (略)</p> <p>3 評価機関の選定手続等</p> <p>(6) 県は、選定した評価機関が上記1に掲げる要件を欠くに至った場合には、選定を撤回するものとする。</p> <p>なお、この場合の手続等については、次のとおりとする。</p> <p>ア 県は、選定した評価機関について選定の要件が具備されているかを確認するために、書類の提出を求め、評価機関の職員から状況を聴取し、又は必要な調査を行うことができるものとする。</p> <p>(新設)</p> <p>イ 評価機関は、上記の調査等がなされるときは、積極的にこれに協力するものとする。</p> <p>ウ 県は、評価機関としての要件を欠く具体的な事実を確認したときは、期限を付して当該事実の是正を求め、是正されない場合には選定を撤回するものとする。</p> <p>エ 県は、選定の撤回に当たっては、評価機関に対して、評価機関選定撤回書(様式第5号)を交付するものとする。</p> <p>(様式第1号)</p> <p>地域密着型サービス外部評価機関選定申込書</p>

<p>青森県知事 様</p> <p>所在地</p> <p>法人名</p> <p>代表者 <u>(削除)</u></p> <p>(略)</p> <p>(様式第3号)</p> <p>地域密着型サービス外部評価機関変更届出書</p> <p>年 月 日</p>	<p>青森県知事 様</p> <p>所在地</p> <p>法人名</p> <p>代表者 印</p> <p>(略)</p> <p>(様式第3号)</p> <p>地域密着型サービス外部評価機関変更届出書</p> <p>年 月 日</p>
<p>青森県知事 様</p> <p>所在地</p> <p>法人名</p> <p>代表者 <u>(削除)</u></p> <p>(略)</p> <p>(様式第4号)</p> <p>地域密着型サービス外部評価機関辞退届出書</p> <p>年 月 日</p>	<p>青森県知事 様</p> <p>所在地</p> <p>法人名</p> <p>代表者 印</p> <p>(略)</p> <p>(様式第4号)</p> <p>地域密着型サービス外部評価機関辞退届出書</p> <p>年 月 日</p>
<p>青森県知事 様</p> <p>所在地</p> <p>法人名</p> <p>代表者 <u>(削除)</u></p> <p>(略)</p>	<p>青森県知事 様</p> <p>所在地</p> <p>法人名</p> <p>代表者 印</p> <p>(略)</p>

(様式第5号)

年度地域密着型サービス外部評価実施状況報告書

年 月 日

青森県知事 様

所在地

法人名

代表者

青森県地域密着型サービスの外部評価実施要領別紙2の3の(6)のイの規定に基づき、年度
の外部評価の実施状況について下記のとおり報告します。

記

1 実施期間 年 月 日から 年 月 日まで

2 実施件数 件

※評価事業者及び評価日の一覧を添付すること。(任意様式)

(様式第6号)

地域密着型サービス外部評価機関選定撤回書

(略)

(様式1)

年 月 日

外部評価隔年実施適用申請書

青森県知事 殿

(市町村経由)

所在地

(新設)

(様式第5号)

地域密着型サービス外部評価機関選定撤回書

(略)

(様式1)

年 月 日

外部評価隔年実施適用申請書

青森県知事 殿

(市町村経由)

所在地

<p>(略)</p> <p>法人名 代表者</p> <p><u>(削除)</u></p>	<p>(略)</p> <p>法人名 代表者</p> <p>印</p>
--	--